EZ240D18S Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Crydom EZ240D18S Fornecedor Crydom Distribuidor Crydom
Sensata Technologies – Crydom EZ240D18S
Crydom
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA EZ240D18S
FABRICANTE Crydom
DESCRIÇÃO SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 2648 pcs
FICHA DE DADOS
TENSÃO - CARGA 24V ~ 280V
TENSÃO - ENTRADA 3 ~ 15VDC
ESTILO DE ACABAMENTO Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
EMBALAGEM DO DISPOSITIVO FORNECEDOR -
SÉRIE EZ
EMBALAGEM Bulk
CAIXA / GABINETE Module
TIPO DE SAÍDA AC, Zero Cross
OUTROS NOMES CC2298
EZ240D18S-ND
TIPO DE MONTAGEM Chassis Mount
CORRENTE DE CARGA 18A
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIÇÃO DETALHADA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
O CIRCUITO SPST-NO (1 Form A)
EZ240D18S
Número da peça: EZ240D18S
Fabricante / Marca: Crydom
Descrição do Produto SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 2648 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do EZ240D18S
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
EZ240D18RS
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Em estoque:  2356 pcs
RFQ
EZ240D12R
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
Em estoque:  2501 pcs
RFQ
EZ240D5R
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
Em estoque:  3866 pcs
RFQ
EZ240D18
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Em estoque:  2601 pcs
RFQ
EZ2451500000G
Fabricantes:  Anytek (Amphenol Anytek)
Descrição:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
Em estoque:  28265 pcs
RFQ
EZ2451520000G
Fabricantes:  Anytek (Amphenol Anytek)
Descrição:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
Em estoque:  30444 pcs
RFQ
EZ240D12S
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
Em estoque:  2280 pcs
RFQ
EZ2471500000G
Fabricantes:  Anytek (Amphenol Anytek)
Descrição:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5MM
Em estoque:  31165 pcs
RFQ
EZ240D18-B
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  SSR RELAY SPST-NC 18A 24-280V
Em estoque:  7013 pcs
RFQ
EZ240D18R
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Em estoque:  2107 pcs
RFQ
EZ240D5
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
Em estoque:  5056 pcs
RFQ
EZ240D5S
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  PM SSR 240VAC/5A 3-15VDC
Em estoque:  4437 pcs
RFQ